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Här skulle jag egentligen ha skrivit ett kåseri till ett gäng från Bolivia som är i antågande och som kommer

med flyg. Men om de kommer med flyg, är det då sanktionerat av gud eller någon skyddsängel?

En smula i relation till varandra

 

 

 

 

Det finns en massa människor som säger sig tro

på gud och en del av dem blir lätt aggressiva om

någon ifrågasätter deras världsbild. Guden har en

hyfsat stor fanclub helt enkelt.

 

Så om nu människorna tror på gud, tror då gud

också på människorna? Om det nu till äventyrs

inte skulle finnas någon gud, eller om det bara är

Augustus som har valt att abdikera

 

och den där första guden fortfarande är intakt.

Ja, eller i fall av att inte alls existera då, heller.

Om den första guden, den som inte vill ha några

kusiner från landet jämte sig.

 

Jag menar, bara att säga att man inte vill ha några

andra gudar jämte sig, det är väl att erkänna

existensen av andra gudar och då finnsde ju redan

jämte den där första guden

 

som då skulle existera i och för sig. Fast å andra

sidan mera i en eller annan människas fantasi än

som 'levande väsen'. Ja och om den första då bara

finns som en skön fantasi

 

och inte i mera verkligheten. Tror då denna första

gud på människorna, så där som människorna

föreställer sig... Eller inte. Det är frågan för dagen

kan man väl säga.

 

Jag hörde alldeles nyss en sådan framställan, det

var en reklamsnutt för något program eller så. Nej,

varken teven eller radion var på. Jag hörde det ändå,



eftersom jag kan höra röster

 

utan att ha någon högtalare på. De talar till mig i

mitt huvud. Nu finns det ju en del präster som

påstår att hör man en röst i huvudet, så är det gud

som har rattat in

 

den rätta frekvensen. Ja, eller så menar de helt

enkelt att pratar man med sig själv så är det

egentligen med gud. Man vet bara inte om det

eftersom man tror sig

 

resonera med sig själv. Eller med en av de där

envetna rösterna som plötsligt kläcker ur sig det

ena med det tredje, som om man hade ett tyst

syndrom eller ticks.

 

De där prästerna påstår alltså att så är det, att

man bara inte är medveten om att det är den där

låtsaskompisen som är på tråden. Men det är väl

som att säga att fast man själv är

 

fullt och fast övertygad om att man håller på AIK

eller Hammarby, så håller man egentligen på Malmö

FF, man vet bara inte om det. Så Malmö FF har då

en jäkligt stor fan club, de vet bara

 

inte om det. Osis för AIK och Hammarby kan man

ju säga då. Så... tror Malmö FF på dig? Ja, gud

alltså. Är du med på guds agenda för dagen och

vad står det då där? Att du

 

verkligen borde se till att städa eller diska för du

kommer att få oväntat besök? Ja, men om Jesus

kommer, exempelvis lagom till middagen klockan

fem. Då får han banne mig

 

se till att antingen ha vinet med sig eller se till att

förvandla vattnet i samma ögonblick han gör entré.

För hur skall väl någon enda dödlig kunna tro på

någon som inte kan göra vatten till vin?
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